localizado no Setor Comercial Sul, voltado para a capacitação de jovens, adultos e
empreendimentos econômicos solidários em técnicas de marcenaria sustentável e design circular,
conforme detalhamento contido no Plano de Trabalho, aprovado pelo Parecer Técnico 27. DO
VALOR: R$ 484.187,90 (quatrocentos e oitenta e quatro mil cento e oitenta e sete reais e noventa
centavos). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 250101. Programas de
Trabalho: 11.333.6207.9107.0328 - PROMOVER CAPACITAÇÃO E EMPREGABILIDADE.
Natureza da Despesa: 335041. Fonte de Recursos: 100. Notas de Empenho nº 2024NE00806,

[...]

Art. 174 da Constituição Federal, do art. 161 da Lei Orgânica do Distrito Federal, da Lei nº
3.196, de 29/09/2003, complementada pela Lei nº 13.465, de 11.07.2017, Decreto nº 38.179
de 05.05.2017, Decreto Distrital nº 38.333, de 13.07.2017; VALOR: R$ 619.000,00
(seiscentos e dezenove mil reais); VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses; DESPESAS DE
PUBLICAÇÃO: Correção a expensas da Terracap. DATA DE ASSINATURA: 21/08/2024;
P/CONTRATANTE: Izidio Santos Junior, Julio Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis
Bontempo; P/CONCESSIONÁRIA: Alicerce Construtora Ltda;

[...]

Art. 174 da Constituição Federal, do art. 161 da Lei
Orgânica do Distrito Federal, da Lei nº 3.196, de 29/09/2003, complementada pela Lei nº
13.465, de 11.07.2017, Decreto nº 38.179 de 05.05.2017, Decreto Distrital nº 38.333, de
13.07.2017; VALOR: R$ 564.000,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil reais);
VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses; DESPESAS DE PUBLICAÇÃO: Correção a expensas
da Terracap. DATA DE ASSINATURA: 13/12/2024; P/CONTRATANTE: Izidio Santos
Junior, Julio Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis Bontempo;
P/CONCESSIONÁRIA: We Material De Construção Ltda;

[...]

Art. 174 da
Constituição Federal, do art. 161 da Lei Orgânica do Distrito Federal, da Lei nº 3.196, de
29/09/2003, complementada pela Lei nº 13.465, de 11.07.2017, Decreto nº 38.179 de
05.05.2017, Decreto Distrital nº 38.333, de 13.07.2017; VALOR: R$ 1.150.000,00 (um
milhão, cento e cinquenta mil reais); VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses; DESPESAS DE
PUBLICAÇÃO: Correção a expensas da Terracap. DATA DE ASSINATURA: 13/12/2024;
P/CONTRATANTE: Izidio Santos Junior, Julio Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis
Bontempo; P/CONCESSIONÁRIA: Jwc Construtora Ltda;

[...]

Art. 174 da Constituição
Federal, do art. 161 da Lei Orgânica do Distrito Federal, da Lei nº 3.196, de 29/09/2003,
complementada pela Lei nº 13.465, de 11.07.2017, Decreto nº 38.179 de 05.05.2017,
Decreto Distrital nº 38.333, de 13.07.2017; VALOR: R$ 7.030.000,00 (sete milhões, trinta
mil reais); VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses; DESPESAS DE PUBLICAÇÃO: Correção a
expensas da Terracap. DATA DE ASSINATURA: 02/12/2024; P/CONTRATANTE: Izidio
Santos Junior, Julio Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis Bontempo;
P/CONCESSIONÁRIA: Cec77 Empreendimentos;

[...]

Art. 174 da Constituição Federal, do art. 161 da Lei Orgânica do Distrito
Federal, da Lei nº 3.196, de 29/09/2003, complementada pela Lei nº 13.465, de
11.07.2017, Decreto nº 38.179 de 05.05.2017, Decreto Distrital nº 38.333, de
13.07.2017; VALOR: R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais);
VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses; DESPESAS DE PUBLICAÇÃO: Correção a
expensas da Terracap. DATA DE ASSINATURA: 31/10/2024; P/CONTRATANTE:
Izidio Santos Junior, Julio Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis Bontempo;
P/CONCESSIONÁRIA: Fg Empreendimentos Imobiliarios Ltda;